什邡市人力资源和社会保障局
什邡市教育局

关于调整面向研究生、2023届公费师范毕业生
和优秀本科毕业生公开招聘教师活动相关安排

及岗位专业范围的补充公告

因工作需要和疫情影响，经研究，决定调整面向研究生、2023

届公费师范毕业生和优秀本科毕业生公开招聘教师活动相关安

排及岗位专业范围，具体如下：

一、活动安排调整

原定于 11 月 15 日 9:00—17:00 在西南大学招生就业处招聘

大厅进行资格审查及面试的安排，因疫情影响推迟，具体时间待

定。

二、岗位专业范围调整

岗位为什邡市教师交流服务中心（十八）派至职业中专学校

（岗位编码 2022018），该岗位研究生专业范围由“会计学”调

整为“会计学、岗位教学相关专业”；本科专业范围由“会计学”

调整为“会计学、岗位教学相关专业”。招聘单位及其他岗位条

件详见原公告。

本补充公告由什邡市人力资源和社会保障局、什邡市教育局

负责解释。

什邡市人力资源和社会保障局: 王老师 0838-6730035；

什邡市教育局：王老师   刘老师 0838—8201425

监督电话：0838—8217228

什邡市人力资源和社会保障局     什邡市教育局

                       2022 年 11 月 10 日